
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ ЕНЕРГОДАРСЬКОІ МІСЬКОЇ РАДИ
З а п о р і з ь к о ї  о б л а с т і

Про затвердження паспорту 
бюджетної програми на 2026 рік

З метою підвищення ефективності виконання місцевого бюджету та 
забезпечення виконання наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 
№836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, на виконання 
розпорядження начальника Енергодарської міської військової адміністрації 
Василівського району Запорізької області від 22.12.2025 №219 «Про бюджет 
Енергодарської міської територіальної громади на 2026 рік (код 0856100000)» зі 
змінами, керуючись ст.20 Бюджетного кодексу України,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету по фінансовому 
управлінню на 2026 рік за КПКВК 3710160, що додається.
2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Н А К А З

12.01.2026 Енергодар № 1

В.о.начальника фінансового управління 
Енергодарської міської ради Євген ОРЛОВ


